У К А З
ГУ БЕРН А Т О РА  И РКУТСКО Й  О БЛ АСТИ

5 февраля 2024 года № 30-уг
Иркутск

О награждении наградами Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 16 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области ГУДКОВА Сергея
Станиславовича, заведующего лабораторией металлургии акционерного
общества «Иркутский научно-исследовательский институт благородных и
редких металлов и алмазов».

2. За заслуги в развитии культуры, достижения в общественной сфере
деятельности и безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области:

ГУРИНОВИЧ - артисту (кукловоду) театра кукол,
Тамаре Егоровне ведущему мастеру сцены

государственного автономного
учреждения культуры Иркутского
областного театра кукол «Аистёнок»;

ДЕМИДОВУ
Константину Леонидовичу

художественному
муниципального

руководителю
бюджетного

учреждения «Культурно-досуговый
центр «Очаг», Шелеховский район;

КОЛБАСЕНКО
Виктору Никитовичу

- жителю города Черемхово;

2

ПЛОХОТНИКОВУ - заместителю директора областного
Александру Васильевичу государственного автономного

учреждения культуры «Иркутский
областной кинофонд».

3. За значительный вклад в развитие культуры и искусства присвоить
почетное звание «Заслуженный работник культуры и искусства
Иркутской области»:

КВАСОВУ - художнику экспозиционно-выставочного
Юрию Николаевичу отдела муниципального бюджетного

учреждения культуры г. Иркутска
«Музей истории города Иркутска
им. А.М. Сибирякова»;

НЕДБАЙ - преподавателю государственного
Людмиле Сергеевне бюджетного профессионального

образовательного учреждения
Иркутского областного музыкального
колледжа имени Фридерика Шопена;

ЧЕКМАРЁВУ - преподавателю по классу «Саксофон»
Александру Федоровичу муниципального бюджетного

учреждения дополнительного
образования «Детская школа
искусств № 8» города Иркутска.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

Ш -Г' ** . Кобзев